

Bestyrelses møde afholdt den 23/10-2023 kl. 19.00.

- 1: Velkomst ved formanden Bruno Hyldahl, hvor han bød Dorte Phillipsen velkommen i bestyrelsen i stedet for kristian, som ikke følte han havde tiden til at sidde i boligforeningens bestyrelse. Dorte blev valgt som første suppleant og indtræder nu i boligforeningens bestyrelse og vi glæder os til et godt samarbejde.
- 2: Vores hygge middag som denne gang blev afholdt med 23 deltagende personer blev kun afholdt fordi vi syntes det. Vi havde sat en minimums grænse på 30 da det er det antal kuverter vi kommer til at betale for, vi er meget i tvivl om at det er noget vi skal forsøge at fortsætte med da vi føler at der ikke er den store interesse for de sociale tiltag vi kommer med men tror nu nok vi prøver en gang mere. Det skal dog siges at det var en hyggelig og god middag hvor maden var bestilt hos slagter Carlsen i Nørresundby. Alle der deltog var meget tilfreds med arrangementet og håbede ikke at det blev sidste gang. Vores job bliver at finde ud af hvordan vi får flere til at deltage , hvad skal der til for at folk vil bruge lidt tid sammen med naboer, og andre der bor i samme gade eller område. Hjælp modtages gerne især med forslag og ideer.
- 3: Som tidligere nævnt vil vi i år sætte juletræer op i stedet for de kæder der var i flagstangen, da de ikke kunne holde til at blive taget ned og sat op flere gange så der har Bruno snakket med borgerforeningen om hvor de køber lyskæder og om vi kunne købe gennem dem, hvilket vi kunne så det skulle være i orden og de skulle komme om en uges tid. Der vil blive sat plast rør i jorden som juletræerne skal stå i hvilket gør det nemmere at få dem sat, træerne vil være i størrelsen 3-4

meter høje, hvilket vi håber er en passende størrelse. Rørene vil blive sat i jorden inden frosten kommer, hvilket vil sige meget snart.

4: Bestyrelsen havde en længere snak om fremtidige aktiviteter, Det var blandt andet om tysklandstur om det kunne være interessant, eller om det skulle være ture til Danske seværdigheder mm.

Der blev ikke vedtaget noget da vi først ville høre om det kunne være noget for beboerne i boligforeningen da en bus gerne skulle være fyldt for at det er rentabelt for de deltagende.

5: Næste møde vil være den 15 december 2023 klokken 18.30

Således skrevet og opfattet.

Referent Henrik Ottzen.

Nåleøjet 36a.